

Melek Ejendomsselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv., 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 70 10 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Hossain Mousavi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melek Ejendomsselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 70 10 10

Stiftet: 9. juni 2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Hossain Mousavi

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -42.989 kr. mod 102.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	238.722	328.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.344	-91.344
Resultat før finansielle poster	147.378	237.077
1 Øvrige finansielle omkostninger	-198.767	-209.393
Resultat før skat	-51.389	27.684
2 Skat af årets resultat	8.400	75.034
Årets resultat	-42.989	102.718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102.718
Disponeret fra overført resultat	-42.989	0
Disponeret i alt	-42.989	102.718

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.377.997	5.469.341
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.377.997</u>	<u>5.469.341</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.377.997</u>	<u>5.469.341</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.750	84.250
	Udsudte skatteaktiver	<u>83.434</u>	<u>75.034</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101.184</u>	<u>159.284</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.184</u>	<u>159.284</u>
	Aktiver i alt	<u>5.479.181</u>	<u>5.628.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	800.000	800.000
5 Overført resultat	-224.564	-181.575
Egenkapital i alt	575.436	618.425
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.754.491	2.898.102
Gæld til pengeinstitutter	1.161.576	1.241.734
Deposita	200.000	200.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.116.067	4.339.836
6 Kortfristet del af langfristet gæld	237.000	236.000
Gæld til pengeinstitutter	140.867	97.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.715	33.380
Anden gæld	353.846	289.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.678	670.364
Gældsforpligtelser i alt	4.903.745	5.010.200
Passiver i alt	5.479.181	5.628.625
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.335	19.713
Andre finansielle omkostninger	<u>197.432</u>	<u>189.680</u>
	<u>198.767</u>	<u>209.393</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-8.400</u>	<u>-75.034</u>
	<u>-8.400</u>	<u>-75.034</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>5.653.760</u>	<u>5.653.760</u>
Kostpris ultimo	<u>5.653.760</u>	<u>5.653.760</u>
Af- og nedskrivninger primo	-184.419	-93.075
Årets afskrivninger	<u>-91.344</u>	<u>-91.344</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-275.763</u>	<u>-184.419</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.377.997</u>	<u>5.469.341</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	800.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>750.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-181.575	-284.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.989</u>	<u>102.718</u>
	<u>-224.564</u>	<u>-181.575</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	2.898.491	144.000	2.754.491	2.226.000
Gæld til pengeinstitutter	1.254.576	93.000	1.161.576	825.000
Deposita	200.000	0	200.000	0
	<u>4.353.067</u>	<u>237.000</u>	<u>4.116.067</u>	<u>3.051.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og bank, 4.293 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.378 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Melek Holdingselskab ApS, CVR-nr. 38698222 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.